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Nowa przestrzeń do współpracy. W zrewitalizowanym
budynku przy Pogonowskiego swoją siedzibę będzie miało
Łódzkie Centrum Pozarządowe.
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Na zdjęciu budynek Centrum Wsparcia i
Rozwoju Społecznego przy ul. Pogonowskiego
34, w którym mieścić będzie się również
Łódzkie Centrum Pozarządowe

Przy Pogonowskiego 34 powstaje Centrum Wsparcia i Rozwoju
Społecznego, czyli miejsce, w którym każdy znajdzie pomocną
dłoń. Trwają ostatnie prace, a wkrótce budynek dawnej szkoły
będzie tętnił życiem. Swoją siedzibę będzie miało tam m.in.
Łódzkie Centrum Pozarządowe, które powstało z myślą o
organizacjach na co dzień działających na rzecz łodzian.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/b/8/csm_2024_01_04_Pogonowskiego_34_-_CWiRS_-_Lodzkie_Centrum_Pozarzadowe_1_e8e0cb21e2.jpg


27-06-26 3/9

Łódzkie Centrum Pozarządowe przy
Pogonowskiego. Całe dla łodzian! Czym

będzie się zajmować?

Łódzkie Centrum Pozarządowe przy Pogonowskiego. Całe dla łodzian! Czym będzie się zajmować?

Do dyspozycji organizacji pozarządowych będzie aż 250 mkw.
– w pełni wyposażonych pomieszczeniach będą odbywały się
szkolenia, konsultacje oraz działania wspierające integrację
łódzkiego sektora NGO. Wsparcie otrzymają też te
organizacje, które znalazły się w trudnym momencie swojej
działalności.

– Chciałabym, żeby łódzkie organizacje pozarządowe zaczęły
ze sobą współpracować, a nie rywalizować. Żeby zobaczyły,
jakie mają zasoby i mogły wymieniać się tymi dobrymi
doświadczeniami i praktykami – mówi Monika Dolik,
Pełnomocnik Prezydent Miasta Łodzi ds. Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi.

Kontynuacja działań
Fabryki Aktywności
Miejskiej
Łódzkie Centrum Pozarządowe to nowa odsłona działań
prowadzonych od dłuższego czasu przez Fabrykę Aktywności
Miejskiej dla łódzkich organizacji. Nowa przestrzeń jest szyta
na miarę potrzeb fundacji czy stowarzyszeń z Łodzi, które
wcześniej brały też aktywny udział w jej projektowaniu. W
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Centrum otrzymają m.in. bezpłatną pomoc prawną i wsparcie
w ubieganiu się o dodatkowe środki i granty w konkursach.
Będą mogły też wykorzystywać pomieszczenia przy
Pogonowskiego 34 dla swoich działań.

– Zależało nam na tym, żeby to nowe Centrum było
dostosowane do potrzeb organizacji pozarządowych.
Prowadziliśmy warsztaty, spotkania i ankiety na temat tego
miejsca. Wsłuchujemy się w ich głos – mówi Katarzyna Dyzio,
dyrektor Biura Aktywności Miejskiej UMŁ.

Łódzkie Centrum Pozarządowe swoją działalność rozpocznie
prawdopodobnie jeszcze w 2024 roku. Przestrzenią będzie
zarządzać organizacja, która zostanie wyłoniona w konkursie.

Uruchomienie Centrum to jeden z najważniejszych projektów
Biura Aktywności Miejskiej UMŁ, które ma jednak o wiele
więcej planów na nadchodzące miesiące. W ubiegłym roku w
Fabryce Aktywności Miejskiej zorganizowanych zostało ponad
550 spotkań, warsztatów, konsultacji i wydarzeń kulturalnych.
W 2024 roku instytucja rusza z kolejnymi działaniami dla
mieszkańców – to m.in. program mikrograntów, Inicjatywa
Lokalna, lekcje obywatelskie dla młodzieży, zajęcia
integracyjne dla cudzoziemców czy spotkania dla seniorów.
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